МОУ «Усадищенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

01. 09.2012г.     №89

О создании и полномочиях рабочей группы

по введению ФГОС НОО.

В целях обеспечения эффективного перехода МОУ «Усадищенская средняя общеобразовательная школа» на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, качественной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с ФГОС НОО

приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.

2. Включить в рабочую группу по введению ФГОС НОО следующих педагогических работников:
  - Моисееву Наталью Ильиничну, заместителя директора по учебно-

     воспитательной работе;

         - Даншичеву Марину Владимировну, заместителя директора по

           воспитательной работе;

         - Ахромееву  Елену Александровну, учителя начальных классов;

         -  Жукевич  Веру Анатольевну, учителя начальных классов;

         -  Нищик  Наталью Васильевну, учителя начальных классов;

          - Фисенко  Любовь Афанасьевну, учителя начальных классов;

3.  Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового

      поколения на начальной ступени Ахромееву Елену Александровну,

      руководителя МО учителей начальных классов.

4. Рабочей группе изучить нормативно-правовые документы всех уровней

    (срок – до15 сентября  2012 года).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                Директор школы:                  Белоус Т.Ф.

                                 С приказом ознакомлен:                   Моисеева Н.И.

                                                                                              Даншичева М.В.

                                                                                              ФисенкоЛ.А.

                                                                                              Ахромеева Е.А

                                                                                              Нищик Н.В.

                                                                                                                          Жукевич В.А.